
  

 

Kauno lopšelis – darželis „Šilelis“ 

2020 M. II KETVIRČIO  FINANSINIŲ ATASKAITŲ  RINKINIO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

1. BENDROJI DALIS 

 

Kauno lopšelis – darželis „Šilelis‘, 191636639, R.Kalantos g. 118, Kaunas 
(Įstaigos pavadinimas, kodas, adresas) 

 
 

            Kauno lopšelis – darželis „Šilelis“ (toliau – Įstaiga) bendrosios dalies informacija pateikta 

2020 m. 3 mėnesių tarpiniame  aiškinamajame rašte.  

 

2. APSKAITOS POLITIKA 

 

Įstaigos finansinių ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis VSAFAS reikalavimais. 

Ataskaitos straipsnių, kurie neatitiktų VSAFAS reikalavimų nėra. 

Apskaitos politika išdėstyta 2020 m. 3 mėnesių tarpiniame aiškinamajame rašte. 

 

3. PASTABOS 

 

Finansinės būklės ataskaita 

1. Pastaba Nr. P03. Nematerialus turtas.  

2. Ataskaitinio laikotarpio pabaigai nematerialus turtas pateiktas likutine verte 0,00 Eur. Informacija 

apie nematerialiojo turto įsigijimo vertę ir likutinę vertę, ataskaitinio laikotarpio pabaigoje pateikta 

lentelėje: 

Turto grupė 

Įsigijimo vertė 

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (Eur.) 

Sukaupta amortizacija 

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (Eur.) 

   

 

 

Per ataskaitinį laikotarpį įstaiga nepirko nematerialiojo turto . 

Nurašyta nematerialiojo turto  per ataskaitinį laikotarpį nebuvo . 

Ilgalaikio nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį įtakojo 

sukauptas nusidėvėjimas .  

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



  

3. Pastaba Nr. P04. Ilgalaikis materialus turtas. 

Finansinėse ataskaitose ataskaitinio laikotarpio ilgalaikio materialiojo turo  likutinė vertė 191373,94 

Eur. Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo vertę ir likutinę vertę ataskaitinio laiko-

tarpio pabaigoje pateikta lentelėje: 

Turto grupė 
Įsigijimo vertė 

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (Eur.) 

Sukaupta amortizacija 

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (Eur.) 

Gyvenamieji ir kiti pastatai 312732,67 178100,32 

Kiti statiniai 29621,18 24995,29 

Mašinos ir įrengimai 16152,19 15426,17 

Kompiuterinė įranga 5620,76 4809,37 

Nebaigta statyba 50578,29 0,00 

   

 

Per ataskaitinį laikotarpį įsigyta naujo ilgalaikio materialiojo turto nebuvo. 

Neatlygintinai gauto turto per ataskaitinį laikotarpį nebuvo. 

Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį įtakojo sukauptas 

nusidėvėjimas.  

4. Pastaba Nr. P07. Biologinis turtas. 

Įstaiga neturi biologinio turto. 

4.Pastaba Nr. P08. Atsargos.  

Ataskaitinio laikotarpio pabaigai atsargos sudaro 1023,14 Eur, tai medžiagos, žaliavos ir ūkinis 

inventorius. Per ataskaitinį laikotarpį įsigyta ūkinio inventoriaus bei atsargų už 19898,03Eur, iš jų 

gauta neatlygintinai už 573,92 Eur.  Nurašyta atsargų už 19680,23Eur, iš jų 1130,42 Eur. iškeltas 

ūkinis inventorius į nebalansinę sąskaitą.  

5.Pastaba Nr. P09. Išankstiniai apmokėjimai.  

Finansinėse ataskaitoje ataskaitinio laikotarpio pabaigai išankstinius mokėjimus sudaro: 

• Ateinančių laikotarpių sąnaudos 0,00Eur.: 

Eil. 

Nr. 

Tiekėjai  

 

Suma (Eur.) 

1.   

2.   

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



  

• Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 00,00 Eur.  

Eil. 

Nr. 

Tiekėjai 

 
Suma (Eur.) 

1.   

2.   

 

6. Pastaba Nr. P10. Per vienus metus gautinos sumos.  

Ataskaitinio laikotarpio per vienus metus gautinos sumos  sudaro 45659,69 Eur., iš jų: 

• Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas  4872,60Eur.: 

Eil. 

Nr. 
Gautino sumos Suma (Eur.) 

1. Gautinos sumos už turto naudojimą 96,00 

2. Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 4776,60 

3. 
Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos 

netesybos 
0,00 

 

• Sukauptos gautinos sumos 40787,09 Eur.:  

Eil.  

Nr. 
Sukauptos gautinos sumos iš biudžeto Suma (Eur.) 

1 Atostogų kaupiniams 8605,84 

2. Valstybinio socialinio draudimo fondui 7038,69 

3. Valstybinei mokesčių inspekcijai 4803,69 

4. Darbuotojams 16725,51 

5. Tiekėjams 1354,39 

6. 
Sukauptos negrąžintos specialiųjų programų lėšos iš 

savivaldybės biudžeto 
2166,97 

7. Sukauptos pajamos už turto nuomą 92,00 

  

• Kitos gautinos sumos 

• Sudaro 0,00Eur.  

Eil. 

Nr. 

Tiekėjai 

 
Suma (Eur.) 

1.   

2.   

3.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



  

7. Pastaba Nr. P11. Pinigai ir pinigų ekvivalentai.   

Piniginių lėšų likutį 3212,02 Eur. ataskaitinio laikotarpio pabaigai sudaro pinigai banko sąskaitose 

3212,02 Eur. ir grynieji pinigai kasoje 0,00 Eur.  

8. Pastaba Nr. P12. Finansavimo sumos.  

Ataskaitinio laikotarpio pabaigai finansavimo sumų likutis yra 193495,14 Eur. Finansavimo sumų 

gavimas ir panaudojimas pagal šaltinius pateiktas lentelėje:  

Eil.  

Nr. 
Šaltinis  Gauta (Eur.) 

1. Iš valstybės biudžeto 52813,86 

2. Iš savivaldybės biudžeto 123406,43 

 

Per ataskaitinį laikotarpį neatlygintinai gautas turtas už 573,92 Eur. 

9. Pastaba Nr. P13 ir P14. Ilgalaikiai įsipareigojimai.  

Įstaiga ilgalaikių finansinių įsipareigojimų  neturi.  

10. Pastaba Nr. P17. Trumpalaikiai įsipareigojimai:  

• Įsiskolinimą tiekėjams ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro 4734,54 Eur.:  

Eil. 

Nr. 

Tiekėjai  

 
Suma (Eur.) 

1. Laukesta, UAB 2568,47 

2. Aktaja, UAB 322,14 

3. Kauno vandenys, UAB 294,23 

4. Energijos skirstymo operatorius, AB 268,37 

5. Handelshus, UAB 235,68 

• Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai. Su darbo santykiais susijusieji įsipareigojimai sudaro 

28567,89 Eur.: 

Eil.  

Nr. 
Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai Suma (Eur.) 

1. Mokėtinas darbo užmokestis 16349,67 

2. Mokėtinos socialinio draudimo įmokos 6560,31 

3. Mokėtinas gyventojų pajamų mokestis 4803,69 

4. Mokėtinos darbdavio socialinio draudimo įmokos 478,38 

5. Kitos su darbo santykiais susijusios sumos  375,84 

• Sukauptos mokėtinos sumos 8605,84 Eur.  

Eil.  

Nr. 
Sukauptos mokėtinos sumos Suma (Eur.) 

1. Sukauptos atostogų sąnaudos 8395,44 

2. 
Sukauptos atostogų valstybinio socialinio draudimo 

įmokų sąnaudos 
210,40 

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



  

• Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 1921,36 Eur. iš jų gauti išankstiniai apmokėjimai 956,25 

Eur. 

 

11.  Pastaba Nr. P18. Grynasis turtas.  

Ataskaitinio laikotarpio pabaigai grynasis turtas sudaro 3944,02 Eur., tai einamų metų sukauptas 

perviršis 3255,95 Eur. ir ankstesnių metų sukauptas perviršis 688,07 Eur.: 

 

Veiklos rezultatų ataskaita 

 

12. Pastaba Nr. P02. Pagrindinės veiklos sąnaudos.  

• Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos 184427,52 Eur.  

Eil. 

Nr. 
Sąnaudos Suma (Eur.) 

1. Darbo užmokesčio 181618,95 

2. Darbdavio socialinio draudimo 2808,57 

• Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos 3179,16 Eur: 

Eil. 

Nr. 
Turto grupių sąnaudos Suma (Eur. ) 

1. Gyvenamieji ir kiti pastatai 1344,78 

2. Kiti statiniai 1156,44 

3. Mašinos ir įrengimai 241,98 

4. Transporto priemonės 0,00 

5. Baldai ir biuro technika 435,96 

6. Kitas ilgalaikis turtas 0,00 

7. Programinė įranga ir licencijos 0,00 

8. Kitas nematerialus turtas 0,00 

• Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos 10169,63 Eur : 

Eil. 

Nr. 
Sąnaudos Suma (Eur.) 

1. Šildymo 5882,00 

2. Elektros energijos 2233,50 

3. Vandentiekio ir kanalizacijos 1368,81 

4. Ryšių paslaugų 420,06 

5. Šiukšlių išvežimo 265,26 

• Transporto sąnaudos 11,00 Eur: 

Eil. 

Nr. 
Sąnaudos Suma (Eur.)  

1. Kuras 0,00 

2. Automobilių atsarginės dalys 0,00 

3. Transporto nuomos sąnaudos 0,00 

4. Kitos transporto sąnaudos 11,00 

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



  

• Sunaudotų atsargų sąnaudos 17082,09 Eur: 

Eil. 

Nr. 
Sąnaudos Suma (Eur.)  

1. Kitas kuras 0,00 

2. Medikamentai 0,00 

3. Kompiuterių atsarginės dalys 0,00 

4. Kanceliarinės prekės 310,49 

5. Valymo prekės 815,29 

6. Maisto produktai 13285,91 

7. Ūkinis inventorius 1130,42 

8. Kt. medžiagos 1539,98 

• Kitų paslaugų sąnaudos 2148,68 Eur : 

Eil. 

Nr. 
Sąnaudos Suma (Eur.)  

1. Banko paslaugų sąnaudos 105,35 

2. Konsultavimo paslaugų sąnaudos 0,00 

3. Draudimo paslaugų sąnaudos 0,00 

4. Projektavimo paslaugų sąnaudos 0,00 

5. Valymo paslaugų sąnaudos 274,52 

6. Organizacinės technikos priežiūros sąnaudos 147,00 

7. Teisinių paslaugų sąnaudos 0,00 

8. Narystės organizacijose sąnaudos 0,00 

9. Skalbimo paslaugų sąnaudos 408,30 

10. Apsaugos paslaugų sąnaudos 493,68 

11. Maitinimo paslaugų sąnaudos 0,00 

12. Teritorijų priežiūros paslaugų sąnaudos 0,00 

13. Maisto atliekų utilizavimo paslaugų sąnaudos 82,14 

14. Kultūros įstaigų teikiamų paslaugų sąnaudos 0,00 

15. Kitų paslaugų sąnaudos (kitos sąnaudos) 637,69 

 

• Kitos sąnaudos. Ataskaitinio laikotarpio pabaigai kitos sąnaudos sudaro 0,00Eur.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



  

 

13. Finansavimo pajamos 205609,37 Eur, iš jų: 

Eil. 

Nr. 
Finansavimo pajamos Suma (Eur.) 

1. Iš valstybės biudžeto, iš jų: 61256,53 

1.1. panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti  622,75 

1.2. 
panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms 

kompensuoti  
60633,78 

2. Iš savivaldybės biudžeto, iš jų :  143477,85 

2.1. panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti  6411,11 

2.2. 
panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms 

kompensuoti  
137066,74 

3. Iš Europos sąjungos, iš jų: 0,00 

3.1.     panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti  0,00 

3.2. 
panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms 

kompensuoti  
0,00 

4. Iš kitų šaltinių, iš jų: 874,99 

4.1.     panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti  858,92 

4.2. 
    panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms 

kompensuoti  
16,07 

 

 

14. Pastaba Nr. P21. Pagrindinės veiklos kitos pajamos ir kitos veiklos pajamos.  

• Įstaiga turi pagrindinės veiklos kitų pajamų už 17271,28 Eur. Šias pajamas sudaro mokestis 

už vaikų išlaikymą ikimokyklinėse įstaigose.  

• Įstaiga turi kitos veiklos pajamų 188,00 Eur. Šias pajamas sudaro pajamos už patalpų nuo-

mą. 

 

 

 

Vadovas                           _____________________        Lina Norvaišienė 

 

 

KBĮBA grupės vadovės pavaduotoja         _____________________         Daiva Dagilė 

 

Ataskaitą parengė KBĮBA specialistė                 Vilija Mingailienė 

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



  

 

 1 iš 2 
 

  

        

2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“ 
 

        

2 priedas 
 

  

               

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės 

ataskaitos forma) 
 

               

Kauno lopšelis-darželis "Šilelis" 
 

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas) 
 

               

 

191636639, R. Kalantos g. 118, 52346 Kaunas 
 

 

 

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, 

adresas) 
 

 

               

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA 
 

PAGAL 2020 M. BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS 
 

  

2020 m. liepos 31 d. 
 

Nr. 
 

2 
 

    

   

(data) 
 

          

   

 
 

     

Eil. 

Nr. 
Straipsniai 

Pasta-

bos Nr. 

Paskutinė 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena 

Paskutinė 

praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena 

A. ILGALAIKIS TURTAS  191 373,94 194 553,10 

I. Nematerialusis turtas P03   

I.1      Plėtros darbai    

I.2      Programinė įranga ir jos licencijos    

I.3      Kitas nematerialusis turtas    

I.4      Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai    

I.5      Prestižas    

II. Ilgalaikis materialusis turtas P04 191 373,94 194 553,10 

II.1      Žemė    

II.2      Pastatai  134 632,35 135 977,13 

II.3      Infrastruktūros ir kiti statiniai  4 625,89 5 782,33 

II.4      Nekilnojamosios kultūros vertybės    

II.5      Mašinos ir įrenginiai  726,02 968,00 

II.6      Transporto priemonės    

II.7      Kilnojamosios kultūros vertybės    

II.8      Baldai ir biuro įranga  811,39 1 247,35 

II.9      Kitas ilgalaikis materialusis turtas    

II.10      Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai  50 578,29 50 578,29 

III. Ilgalaikis finansinis turtas    

IV. Mineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas    

B. BIOLOGINIS TURTAS P07   

C. TRUMPALAIKIS TURTAS  49 894,85 18 995,87 

I. Atsargos  1 023,14 805,34 

I.1      Strateginės ir neliečiamos atsargos    

I.2      Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius P08 1 023,14 805,34 

I.3      Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys    

I.4      Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)    

I.5      Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti    

II. Išankstiniai apmokėjimai P09  38,91 

III. Per vienus metus gautinos sumos P10 45 659,69 14 888,93 

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras

http://biudzetasvs/dokumentai?eil=1&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=1&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=8&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=8&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=10&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=10&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=11&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=11&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=13&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=13&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=16&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=16&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=18&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=18&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=22&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=22&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=23&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=23&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=25&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=25&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=29&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=30&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=30&stulp=2


  

 

 2 iš 2 
 

  

III.1      Gautinos trumpalaikės finansinės sumos    

III.2      Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos    

III.3      Gautinos finansavimo sumos    

III.4      Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas  4 872,60 1 324,79 

III.5      Sukauptos gautinos sumos  40 787,09 13 564,14 

III.6      Kitos gautinos sumos    

IV. Trumpalaikės investicijos    

V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11 3 212,02 3 262,69 

 IŠ VISO TURTO:  241 268,79 213 548,97 

D. FINANSAVIMO SUMOS P12 193 495,14 196 618,35 

I. Iš valstybės biudžeto  66,56 166,58 

II. Iš savivaldybės biudžeto  174 764,54 177 486,66 

III. Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų    

IV. Iš kitų šaltinių  18 664,04 18 965,11 

E. ĮSIPAREIGOJIMAI  43 829,63 16 242,55 

I. Ilgalaikiai įsipareigojimai P13   

I.1      Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai    

I.2      Ilgalaikiai atidėjiniai    

I.3      Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai    

II. Trumpalaikiai įsipareigojimai P17 43 829,63 16 242,55 

II.1      Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai    

II.2      Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis    

II.3      Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai    

II.4      Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos    

II.5      Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą    

II.6      Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus    

II.7      Mokėtinos socialinės išmokos    

II.8      Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos    

II.9      Tiekėjams mokėtinos sumos  4 734,54 2 205,92 

II.10      Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai  28 567,89 100,00 

II.11      Sukauptos mokėtinos sumos  8 605,84 11 055,93 

II.12      Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai  1 921,36 2 880,70 

F. GRYNASIS TURTAS P18 3 944,02 688,07 

I. Dalininkų kapitalas    

II. Rezervai    

II.1      Tikrosios vertės rezervas    

II.2      Kiti rezervai    

III. Nuosavybės metodo įtaka    

IV. Sukauptas perviršis ar deficitas  3 944,02 688,07 

IV.1      Einamųjų metų perviršis ar deficitas  3 255,95 (1 239,52) 

IV.2      Ankstesnių metų perviršis ar deficitas  688,07 1 927,59 

G. MAŽUMOS DALIS    

 
IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO 

TURTO IR MAŽUMOS DALIES: 
 241 268,79 213 548,97 

 

               

Direktorė 
 

  

 
 

  

Lina Norvaišienė 
 

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas 

administracijos vadovas) 
 

  

(parašas) 
 

  

(vardas ir pavardė) 
 

               

KBĮBA apskaitos grupės vadovės pavaduotoja 
 

  

 
 

  

Daiva Dagilė 
 

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) 
 

  

(parašas) 
 

  

(vardas ir pavardė) 
 

 

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras

http://biudzetasvs/dokumentai?eil=34&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=34&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=35&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=35&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=38&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=38&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=39&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=39&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=40&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=40&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=41&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=41&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=42&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=42&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=44&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=44&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=45&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=45&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=50&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=50&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=61&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=61&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=62&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=62&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=63&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=63&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=64&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=64&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=65&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=65&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=71&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=71&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=72&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=72&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=73&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=73&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=75&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=75&stulp=2


  

 

 1 iš 2 
 

  

            

3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“ 
 

            

2 priedas 
 

Kauno lopšelis-darželis "Šilelis" 
 

(Viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas) 
 

                  

191636639, R. Kalantos g. 118, 52346 Kaunas 
 

  

(Viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą kodas, adresas) 
 

  

                  

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA 
 

PAGAL 2020 M. BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS 
 

   

2020 m. liepos 31 d. 
 

 

Nr. 
 

2 
 

     

    

(data) 
 

             

        

 
 

         

Eil. 

Nr. 
Straipsniai 

Pasta-

bos Nr. 
Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

A. PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS  222 880,65 271 269,64 

I. FINANSAVIMO PAJAMOS  205 609,37 245 097,75 

I.1. Iš valstybės biudžeto  61 256,53 77 301,39 

I.2. Iš savivaldybių biudžetų  143 477,85 164 859,78 

I.3. Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų    

I.4. Iš kitų finansavimo šaltinių  874,99 2 936,58 

II. MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS    

III. PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS  17 271,28 26 171,89 

III.1. Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21 17 271,28 26 171,89 

III.2. Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma    

B. PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS  (219 812,70) (272 558,00) 

I. DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P02 (184 427,52) (214 888,61) 

II. NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS  (3 179,16) (4 638,12) 

III. KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ  (10 169,63) (16 874,78) 

IV. KOMANDIRUOČIŲ    

V. TRANSPORTO  (11,00)  

VI. KVALIFIKACIJOS KĖLIMO  (977,07) (944,80) 

VII. PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO  (1 435,73) (1 480,00) 

VIII. NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ    

IX. SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA  (17 082,09) (32 113,96) 

X. SOCIALINIŲ IŠMOKŲ  (381,82)  

XI. NUOMOS    

XII. FINANSAVIMO    

XIII. KITŲ PASLAUGŲ  (2 148,68) (1 290,46) 

XIV. KITOS   (327,27) 

C. PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS  3 067,95 (1 288,36) 

D. KITOS VEIKLOS REZULTATAS  188,00 100,00 

I. KITOS VEIKLOS PAJAMOS P21 188,00 100,00 

 

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras

http://biudzetasvs/dokumentai?eil=1&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=1&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=2&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=2&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=3&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=3&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=4&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=4&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=6&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=6&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=8&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=8&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=9&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=9&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=11&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=11&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=12&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=12&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=13&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=13&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=14&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=14&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=16&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=17&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=17&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=18&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=18&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=20&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=20&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=21&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=24&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=24&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=25&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=26&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=26&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=27&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=27&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=28&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=28&stulp=2


  

 

 2 iš 2 
 

  

II. PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS    

III. KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS    

E. FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS    

F. APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS 

KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA 
   

G. PELNO MOKESTIS    

H. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 

METODO ĮTAKĄ 
 3 255,95 (1 188,36) 

I. NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA    

J. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS  3 255,95 (1 188,36) 

I. TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI    

II. TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI    
 

                  

 

Direktorė 
 

  

 
 

 

Lina Norvaišienė 
 

 

 

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas 

administracijos vadovas) 
 

   

(parašas) 
 

 

(vardas ir pavardė) 
 

 

                  

 

KBĮBA grupės vadovės pavaduotoja 
 

  

 
 

 

Daiva Dagilė 
 

 

 

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) 
 

   

(parašas) 
 

 

(vardas ir pavardė) 
 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras

http://biudzetasvs/dokumentai?eil=34&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=34&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=36&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=36&stulp=2


DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) 222

Dokumento pavadinimas (antraštė) ATASKAITA_Kauno lopšelis-darželis" 
Šilelis"_Finansinių ataskaitų rinkinys su 
aiškinamuoju raštu

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-08-03 Nr. 22-2471

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas M-158 Kauno lopšelis - darželis  
Šilelis vadovas Lina Norvaišienė 2020-08-03, 
Pasirašymas Biudžetinė įstaiga Kauno 
biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita 
darbuotojas Daiva Dagilė 2020-08-03

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

2

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



  

 

Kauno lopšelis – darželis „Šilelis“ 

2020 M. II KETVIRČIO  FINANSINIŲ ATASKAITŲ  RINKINIO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

1. BENDROJI DALIS 

 

Kauno lopšelis – darželis „Šilelis‘, 191636639, R.Kalantos g. 118, Kaunas 
(Įstaigos pavadinimas, kodas, adresas) 

 
 

            Kauno lopšelis – darželis „Šilelis“ (toliau – Įstaiga) bendrosios dalies informacija pateikta 

2020 m. 3 mėnesių tarpiniame  aiškinamajame rašte.  

 

2. APSKAITOS POLITIKA 

 

Įstaigos finansinių ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis VSAFAS reikalavimais. 

Ataskaitos straipsnių, kurie neatitiktų VSAFAS reikalavimų nėra. 

Apskaitos politika išdėstyta 2020 m. 3 mėnesių tarpiniame aiškinamajame rašte. 

 

3. PASTABOS 

 

Finansinės būklės ataskaita 

1. Pastaba Nr. P03. Nematerialus turtas.  

2. Ataskaitinio laikotarpio pabaigai nematerialus turtas pateiktas likutine verte 0,00 Eur. Informacija 

apie nematerialiojo turto įsigijimo vertę ir likutinę vertę, ataskaitinio laikotarpio pabaigoje pateikta 

lentelėje: 

Turto grupė 

Įsigijimo vertė 

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (Eur.) 

Sukaupta amortizacija 

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (Eur.) 

   

 

 

Per ataskaitinį laikotarpį įstaiga nepirko nematerialiojo turto . 

Nurašyta nematerialiojo turto  per ataskaitinį laikotarpį nebuvo . 

Ilgalaikio nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį įtakojo 

sukauptas nusidėvėjimas .  

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



  

3. Pastaba Nr. P04. Ilgalaikis materialus turtas. 

Finansinėse ataskaitose ataskaitinio laikotarpio ilgalaikio materialiojo turo  likutinė vertė 191373,94 

Eur. Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo vertę ir likutinę vertę ataskaitinio laiko-

tarpio pabaigoje pateikta lentelėje: 

Turto grupė 
Įsigijimo vertė 

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (Eur.) 

Sukaupta amortizacija 

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (Eur.) 

Gyvenamieji ir kiti pastatai 312732,67 178100,32 

Kiti statiniai 29621,18 24995,29 

Mašinos ir įrengimai 16152,19 15426,17 

Kompiuterinė įranga 5620,76 4809,37 

Nebaigta statyba 50578,29 0,00 

   

 

Per ataskaitinį laikotarpį įsigyta naujo ilgalaikio materialiojo turto nebuvo. 

Neatlygintinai gauto turto per ataskaitinį laikotarpį nebuvo. 

Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį įtakojo sukauptas 

nusidėvėjimas.  

4. Pastaba Nr. P07. Biologinis turtas. 

Įstaiga neturi biologinio turto. 

4.Pastaba Nr. P08. Atsargos.  

Ataskaitinio laikotarpio pabaigai atsargos sudaro 1023,14 Eur, tai medžiagos, žaliavos ir ūkinis 

inventorius. Per ataskaitinį laikotarpį įsigyta ūkinio inventoriaus bei atsargų už 19898,03Eur, iš jų 

gauta neatlygintinai už 573,92 Eur.  Nurašyta atsargų už 19680,23Eur, iš jų 1130,42 Eur. iškeltas 

ūkinis inventorius į nebalansinę sąskaitą.  

5.Pastaba Nr. P09. Išankstiniai apmokėjimai.  

Finansinėse ataskaitoje ataskaitinio laikotarpio pabaigai išankstinius mokėjimus sudaro: 

• Ateinančių laikotarpių sąnaudos 0,00Eur.: 

Eil. 

Nr. 

Tiekėjai  

 

Suma (Eur.) 

1.   

2.   

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



  

• Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 00,00 Eur.  

Eil. 

Nr. 

Tiekėjai 

 
Suma (Eur.) 

1.   

2.   

 

6. Pastaba Nr. P10. Per vienus metus gautinos sumos.  

Ataskaitinio laikotarpio per vienus metus gautinos sumos  sudaro 45659,69 Eur., iš jų: 

• Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas  4872,60Eur.: 

Eil. 

Nr. 
Gautino sumos Suma (Eur.) 

1. Gautinos sumos už turto naudojimą 96,00 

2. Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 4776,60 

3. 
Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos 

netesybos 
0,00 

 

• Sukauptos gautinos sumos 40787,09 Eur.:  

Eil.  

Nr. 
Sukauptos gautinos sumos iš biudžeto Suma (Eur.) 

1 Atostogų kaupiniams 8605,84 

2. Valstybinio socialinio draudimo fondui 7038,69 

3. Valstybinei mokesčių inspekcijai 4803,69 

4. Darbuotojams 16725,51 

5. Tiekėjams 1354,39 

6. 
Sukauptos negrąžintos specialiųjų programų lėšos iš 

savivaldybės biudžeto 
2166,97 

7. Sukauptos pajamos už turto nuomą 92,00 

  

• Kitos gautinos sumos 

• Sudaro 0,00Eur.  

Eil. 

Nr. 

Tiekėjai 

 
Suma (Eur.) 

1.   

2.   

3.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



  

7. Pastaba Nr. P11. Pinigai ir pinigų ekvivalentai.   

Piniginių lėšų likutį 3212,02 Eur. ataskaitinio laikotarpio pabaigai sudaro pinigai banko sąskaitose 

3212,02 Eur. ir grynieji pinigai kasoje 0,00 Eur.  

8. Pastaba Nr. P12. Finansavimo sumos.  

Ataskaitinio laikotarpio pabaigai finansavimo sumų likutis yra 193495,14 Eur. Finansavimo sumų 

gavimas ir panaudojimas pagal šaltinius pateiktas lentelėje:  

Eil.  

Nr. 
Šaltinis  Gauta (Eur.) 

1. Iš valstybės biudžeto 52813,86 

2. Iš savivaldybės biudžeto 123406,43 

 

Per ataskaitinį laikotarpį neatlygintinai gautas turtas už 573,92 Eur. 

9. Pastaba Nr. P13 ir P14. Ilgalaikiai įsipareigojimai.  

Įstaiga ilgalaikių finansinių įsipareigojimų  neturi.  

10. Pastaba Nr. P17. Trumpalaikiai įsipareigojimai:  

• Įsiskolinimą tiekėjams ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro 4734,54 Eur.:  

Eil. 

Nr. 

Tiekėjai  

 
Suma (Eur.) 

1. Laukesta, UAB 2568,47 

2. Aktaja, UAB 322,14 

3. Kauno vandenys, UAB 294,23 

4. Energijos skirstymo operatorius, AB 268,37 

5. Handelshus, UAB 235,68 

• Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai. Su darbo santykiais susijusieji įsipareigojimai sudaro 

28567,89 Eur.: 

Eil.  

Nr. 
Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai Suma (Eur.) 

1. Mokėtinas darbo užmokestis 16349,67 

2. Mokėtinos socialinio draudimo įmokos 6560,31 

3. Mokėtinas gyventojų pajamų mokestis 4803,69 

4. Mokėtinos darbdavio socialinio draudimo įmokos 478,38 

5. Kitos su darbo santykiais susijusios sumos  375,84 

• Sukauptos mokėtinos sumos 8605,84 Eur.  

Eil.  

Nr. 
Sukauptos mokėtinos sumos Suma (Eur.) 

1. Sukauptos atostogų sąnaudos 8395,44 

2. 
Sukauptos atostogų valstybinio socialinio draudimo 

įmokų sąnaudos 
210,40 

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



  

• Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 1921,36 Eur. iš jų gauti išankstiniai apmokėjimai 956,25 

Eur. 

 

11.  Pastaba Nr. P18. Grynasis turtas.  

Ataskaitinio laikotarpio pabaigai grynasis turtas sudaro 3944,02 Eur., tai einamų metų sukauptas 

perviršis 3255,95 Eur. ir ankstesnių metų sukauptas perviršis 688,07 Eur.: 

 

Veiklos rezultatų ataskaita 

 

12. Pastaba Nr. P02. Pagrindinės veiklos sąnaudos.  

• Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos 184427,52 Eur.  

Eil. 

Nr. 
Sąnaudos Suma (Eur.) 

1. Darbo užmokesčio 181618,95 

2. Darbdavio socialinio draudimo 2808,57 

• Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos 3179,16 Eur: 

Eil. 

Nr. 
Turto grupių sąnaudos Suma (Eur. ) 

1. Gyvenamieji ir kiti pastatai 1344,78 

2. Kiti statiniai 1156,44 

3. Mašinos ir įrengimai 241,98 

4. Transporto priemonės 0,00 

5. Baldai ir biuro technika 435,96 

6. Kitas ilgalaikis turtas 0,00 

7. Programinė įranga ir licencijos 0,00 

8. Kitas nematerialus turtas 0,00 

• Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos 10169,63 Eur : 

Eil. 

Nr. 
Sąnaudos Suma (Eur.) 

1. Šildymo 5882,00 

2. Elektros energijos 2233,50 

3. Vandentiekio ir kanalizacijos 1368,81 

4. Ryšių paslaugų 420,06 

5. Šiukšlių išvežimo 265,26 

• Transporto sąnaudos 11,00 Eur: 

Eil. 

Nr. 
Sąnaudos Suma (Eur.)  

1. Kuras 0,00 

2. Automobilių atsarginės dalys 0,00 

3. Transporto nuomos sąnaudos 0,00 

4. Kitos transporto sąnaudos 11,00 

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



  

• Sunaudotų atsargų sąnaudos 17082,09 Eur: 

Eil. 

Nr. 
Sąnaudos Suma (Eur.)  

1. Kitas kuras 0,00 

2. Medikamentai 0,00 

3. Kompiuterių atsarginės dalys 0,00 

4. Kanceliarinės prekės 310,49 

5. Valymo prekės 815,29 

6. Maisto produktai 13285,91 

7. Ūkinis inventorius 1130,42 

8. Kt. medžiagos 1539,98 

• Kitų paslaugų sąnaudos 2148,68 Eur : 

Eil. 

Nr. 
Sąnaudos Suma (Eur.)  

1. Banko paslaugų sąnaudos 105,35 

2. Konsultavimo paslaugų sąnaudos 0,00 

3. Draudimo paslaugų sąnaudos 0,00 

4. Projektavimo paslaugų sąnaudos 0,00 

5. Valymo paslaugų sąnaudos 274,52 

6. Organizacinės technikos priežiūros sąnaudos 147,00 

7. Teisinių paslaugų sąnaudos 0,00 

8. Narystės organizacijose sąnaudos 0,00 

9. Skalbimo paslaugų sąnaudos 408,30 

10. Apsaugos paslaugų sąnaudos 493,68 

11. Maitinimo paslaugų sąnaudos 0,00 

12. Teritorijų priežiūros paslaugų sąnaudos 0,00 

13. Maisto atliekų utilizavimo paslaugų sąnaudos 82,14 

14. Kultūros įstaigų teikiamų paslaugų sąnaudos 0,00 

15. Kitų paslaugų sąnaudos (kitos sąnaudos) 637,69 

 

• Kitos sąnaudos. Ataskaitinio laikotarpio pabaigai kitos sąnaudos sudaro 0,00Eur.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



  

 

13. Finansavimo pajamos 205609,37 Eur, iš jų: 

Eil. 

Nr. 
Finansavimo pajamos Suma (Eur.) 

1. Iš valstybės biudžeto, iš jų: 61256,53 

1.1. panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti  622,75 

1.2. 
panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms 

kompensuoti  
60633,78 

2. Iš savivaldybės biudžeto, iš jų :  143477,85 

2.1. panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti  6411,11 

2.2. 
panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms 

kompensuoti  
137066,74 

3. Iš Europos sąjungos, iš jų: 0,00 

3.1.     panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti  0,00 

3.2. 
panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms 

kompensuoti  
0,00 

4. Iš kitų šaltinių, iš jų: 874,99 

4.1.     panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti  858,92 

4.2. 
    panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms 

kompensuoti  
16,07 

 

 

14. Pastaba Nr. P21. Pagrindinės veiklos kitos pajamos ir kitos veiklos pajamos.  

• Įstaiga turi pagrindinės veiklos kitų pajamų už 17271,28 Eur. Šias pajamas sudaro mokestis 

už vaikų išlaikymą ikimokyklinėse įstaigose.  

• Įstaiga turi kitos veiklos pajamų 188,00 Eur. Šias pajamas sudaro pajamos už patalpų nuo-

mą. 

 

 

 

Vadovas                           _____________________        Lina Norvaišienė 

 

 

KBĮBA grupės vadovės pavaduotoja         _____________________         Daiva Dagilė 

 

Ataskaitą parengė KBĮBA specialistė                 Vilija Mingailienė 

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



  

 

 1 iš 2 
 

  

        

2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“ 
 

        

2 priedas 
 

  

               

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės 

ataskaitos forma) 
 

               

Kauno lopšelis-darželis "Šilelis" 
 

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas) 
 

               

 

191636639, R. Kalantos g. 118, 52346 Kaunas 
 

 

 

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, 

adresas) 
 

 

               

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA 
 

PAGAL 2020 M. BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS 
 

  

2020 m. liepos 31 d. 
 

Nr. 
 

2 
 

    

   

(data) 
 

          

   

 
 

     

Eil. 

Nr. 
Straipsniai 

Pasta-

bos Nr. 

Paskutinė 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena 

Paskutinė 

praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena 

A. ILGALAIKIS TURTAS  191 373,94 194 553,10 

I. Nematerialusis turtas P03   

I.1      Plėtros darbai    

I.2      Programinė įranga ir jos licencijos    

I.3      Kitas nematerialusis turtas    

I.4      Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai    

I.5      Prestižas    

II. Ilgalaikis materialusis turtas P04 191 373,94 194 553,10 

II.1      Žemė    

II.2      Pastatai  134 632,35 135 977,13 

II.3      Infrastruktūros ir kiti statiniai  4 625,89 5 782,33 

II.4      Nekilnojamosios kultūros vertybės    

II.5      Mašinos ir įrenginiai  726,02 968,00 

II.6      Transporto priemonės    

II.7      Kilnojamosios kultūros vertybės    

II.8      Baldai ir biuro įranga  811,39 1 247,35 

II.9      Kitas ilgalaikis materialusis turtas    

II.10      Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai  50 578,29 50 578,29 

III. Ilgalaikis finansinis turtas    

IV. Mineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas    

B. BIOLOGINIS TURTAS P07   

C. TRUMPALAIKIS TURTAS  49 894,85 18 995,87 

I. Atsargos  1 023,14 805,34 

I.1      Strateginės ir neliečiamos atsargos    

I.2      Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius P08 1 023,14 805,34 

I.3      Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys    

I.4      Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)    

I.5      Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti    

II. Išankstiniai apmokėjimai P09  38,91 

III. Per vienus metus gautinos sumos P10 45 659,69 14 888,93 

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras

http://biudzetasvs/dokumentai?eil=1&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=1&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=8&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=8&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=10&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=10&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=11&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=11&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=13&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=13&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=16&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=16&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=18&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=18&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=22&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=22&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=23&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=23&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=25&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=25&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=29&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=30&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=30&stulp=2


  

 

 2 iš 2 
 

  

III.1      Gautinos trumpalaikės finansinės sumos    

III.2      Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos    

III.3      Gautinos finansavimo sumos    

III.4      Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas  4 872,60 1 324,79 

III.5      Sukauptos gautinos sumos  40 787,09 13 564,14 

III.6      Kitos gautinos sumos    

IV. Trumpalaikės investicijos    

V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11 3 212,02 3 262,69 

 IŠ VISO TURTO:  241 268,79 213 548,97 

D. FINANSAVIMO SUMOS P12 193 495,14 196 618,35 

I. Iš valstybės biudžeto  66,56 166,58 

II. Iš savivaldybės biudžeto  174 764,54 177 486,66 

III. Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų    

IV. Iš kitų šaltinių  18 664,04 18 965,11 

E. ĮSIPAREIGOJIMAI  43 829,63 16 242,55 

I. Ilgalaikiai įsipareigojimai P13   

I.1      Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai    

I.2      Ilgalaikiai atidėjiniai    

I.3      Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai    

II. Trumpalaikiai įsipareigojimai P17 43 829,63 16 242,55 

II.1      Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai    

II.2      Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis    

II.3      Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai    

II.4      Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos    

II.5      Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą    

II.6      Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus    

II.7      Mokėtinos socialinės išmokos    

II.8      Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos    

II.9      Tiekėjams mokėtinos sumos  4 734,54 2 205,92 

II.10      Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai  28 567,89 100,00 

II.11      Sukauptos mokėtinos sumos  8 605,84 11 055,93 

II.12      Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai  1 921,36 2 880,70 

F. GRYNASIS TURTAS P18 3 944,02 688,07 

I. Dalininkų kapitalas    

II. Rezervai    

II.1      Tikrosios vertės rezervas    

II.2      Kiti rezervai    

III. Nuosavybės metodo įtaka    

IV. Sukauptas perviršis ar deficitas  3 944,02 688,07 

IV.1      Einamųjų metų perviršis ar deficitas  3 255,95 (1 239,52) 

IV.2      Ankstesnių metų perviršis ar deficitas  688,07 1 927,59 

G. MAŽUMOS DALIS    

 
IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO 

TURTO IR MAŽUMOS DALIES: 
 241 268,79 213 548,97 

 

               

Direktorė 
 

  

 
 

  

Lina Norvaišienė 
 

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas 

administracijos vadovas) 
 

  

(parašas) 
 

  

(vardas ir pavardė) 
 

               

KBĮBA apskaitos grupės vadovės pavaduotoja 
 

  

 
 

  

Daiva Dagilė 
 

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) 
 

  

(parašas) 
 

  

(vardas ir pavardė) 
 

 

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras

http://biudzetasvs/dokumentai?eil=34&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=34&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=35&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=35&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=38&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=38&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=39&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=39&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=40&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=40&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=41&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=41&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=42&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=42&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=44&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=44&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=45&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=45&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=50&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=50&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=61&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=61&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=62&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=62&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=63&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=63&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=64&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=64&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=65&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=65&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=71&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=71&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=72&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=72&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=73&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=73&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=75&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=75&stulp=2


  

 

 1 iš 2 
 

  

            

3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“ 
 

            

2 priedas 
 

Kauno lopšelis-darželis "Šilelis" 
 

(Viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas) 
 

                  

191636639, R. Kalantos g. 118, 52346 Kaunas 
 

  

(Viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą kodas, adresas) 
 

  

                  

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA 
 

PAGAL 2020 M. BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS 
 

   

2020 m. liepos 31 d. 
 

 

Nr. 
 

2 
 

     

    

(data) 
 

             

        

 
 

         

Eil. 

Nr. 
Straipsniai 

Pasta-

bos Nr. 
Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

A. PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS  222 880,65 271 269,64 

I. FINANSAVIMO PAJAMOS  205 609,37 245 097,75 

I.1. Iš valstybės biudžeto  61 256,53 77 301,39 

I.2. Iš savivaldybių biudžetų  143 477,85 164 859,78 

I.3. Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų    

I.4. Iš kitų finansavimo šaltinių  874,99 2 936,58 

II. MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS    

III. PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS  17 271,28 26 171,89 

III.1. Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21 17 271,28 26 171,89 

III.2. Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma    

B. PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS  (219 812,70) (272 558,00) 

I. DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P02 (184 427,52) (214 888,61) 

II. NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS  (3 179,16) (4 638,12) 

III. KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ  (10 169,63) (16 874,78) 

IV. KOMANDIRUOČIŲ    

V. TRANSPORTO  (11,00)  

VI. KVALIFIKACIJOS KĖLIMO  (977,07) (944,80) 

VII. PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO  (1 435,73) (1 480,00) 

VIII. NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ    

IX. SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA  (17 082,09) (32 113,96) 

X. SOCIALINIŲ IŠMOKŲ  (381,82)  

XI. NUOMOS    

XII. FINANSAVIMO    

XIII. KITŲ PASLAUGŲ  (2 148,68) (1 290,46) 

XIV. KITOS   (327,27) 

C. PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS  3 067,95 (1 288,36) 

D. KITOS VEIKLOS REZULTATAS  188,00 100,00 

I. KITOS VEIKLOS PAJAMOS P21 188,00 100,00 

 

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras

http://biudzetasvs/dokumentai?eil=1&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=1&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=2&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=2&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=3&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=3&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=4&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=4&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=6&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=6&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=8&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=8&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=9&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=9&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=11&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=11&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=12&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=12&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=13&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=13&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=14&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=14&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=16&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=17&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=17&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=18&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=18&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=20&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=20&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=21&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=24&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=24&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=25&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=26&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=26&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=27&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=27&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=28&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=28&stulp=2


  

 

 2 iš 2 
 

  

II. PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS    

III. KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS    

E. FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS    

F. APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS 

KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA 
   

G. PELNO MOKESTIS    

H. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 

METODO ĮTAKĄ 
 3 255,95 (1 188,36) 

I. NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA    

J. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS  3 255,95 (1 188,36) 

I. TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI    

II. TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI    
 

                  

 

Direktorė 
 

  

 
 

 

Lina Norvaišienė 
 

 

 

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas 

administracijos vadovas) 
 

   

(parašas) 
 

 

(vardas ir pavardė) 
 

 

                  

 

KBĮBA grupės vadovės pavaduotoja 
 

  

 
 

 

Daiva Dagilė 
 

 

 

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) 
 

   

(parašas) 
 

 

(vardas ir pavardė) 
 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras

http://biudzetasvs/dokumentai?eil=34&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=34&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=36&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=36&stulp=2


DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) 222

Dokumento pavadinimas (antraštė) ATASKAITA_Kauno lopšelis-darželis" 
Šilelis"_Finansinių ataskaitų rinkinys su 
aiškinamuoju raštu

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-08-03 Nr. 22-2471

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas M-158 Kauno lopšelis - darželis  
Šilelis vadovas Lina Norvaišienė 2020-08-03, 
Pasirašymas Biudžetinė įstaiga Kauno 
biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita 
darbuotojas Daiva Dagilė 2020-08-03

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

2

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



PATVIRTINTA 

BĮ „Kauno biudžetinių įstaigų 

buhalterinė apskaita“ direktoriaus  

2019-07-10 įsakymu Nr. V-225 

 

Kauno lopšelis – darželis „Šilelis“ 

 

Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamasis raštas 

2020-07-20 

 

Vadovaujantis LR finansų ministerijos 2008m. gruodžio 31d. įsakymu Nr. 1K-465 

teikiame informaciją apie: 

1. Išlaidų sąmatos vykdymą pagal patvirtintas programas, priemones ir finansavimo 

šaltinius, biudžetinių lėšų likučius (1 priedas);  

2. Informaciją apie vykdomus Europos Sąjungos (ES) fondų ir (arba) tarptautinės finansinės 

paramos lėšomis finansuojamus projektus (2 priedas). 

 

Direktorė    Lina Norvaišienė 

KBĮBA grupės vadovės pavaduotoja                      Daiva Dagilė 

 

Ataskaitas parengė KBĮBA specialistė             Vilija Mingailienė  

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Asignavimų 

planas

Panaudoti 

asignavimai 

Patikslintas 

asignavimų planas  

Panaudoti 

asignavimai 

Asignavimų 

panaudojimo pokyčio (7) 

Ataskaitinio laikotarpio asignavimų 

nepanaudojimo (8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.
01. Pograma "ekonominės raidos skatinimo 

programa"
0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0

1.1 Priemonė 0 0 0 0 0 0,0

1.1.1. lėšų šaltinis 0 0,0

2.
02. Pograma "Sumanios ir pilietiškos visuomenės ugdymo 

programa"
276 256,75 234 720,05 297 170,48 187 676,02 -47 044,03 109 494,46

2.1. 
02.01.01.083.Ugdymo kokybės gerinimas Kauno 

lopšelyje - darželyje "Šilelis"
276 256,75 234 720,05 297 170,48 187 676,02 -47 044,03 109 494,46

2.1.1. 41 Mokymo lėšos 97 300,00 67 519,33 105 570,00 52 813,86 -14 705,47 52 756,14
Tikslinis asignavimų 

sumažinimas
Priskaitymai 06 mėn. vykdomi III ket.

2.1.2. 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos 153 400,00 142 001,21 164 030,00 123 398,52 -18 602,69 40 631,48
Tikslinis asignavimų 

sumažinimas
Priskaitymai 06 mėn. vykdomi III ket.

2.1.3. 7101 Biudžetinių įstaigų patalpų nuoma 200,00 100,00 300,00 0,00 -100,00 300,00
Tikslinis asignavimų 

sumažinimas
Naudojama bus III ketv.

2.1.4. 7301 Įmokos už paslaugas biudžetinėse įstaigose 23 200,00 22 942,76 26 500,00 10 693,16 -12 249,60 15 806,84
Tikslinis asignavimų 

sumažinimas

Panaudota pagal poreikį (pagal gautus 

dokumentus).

2.1.5.

7302 Įmokos už paslaugas biudžetinėse įstaigose 

(praėjusių metų biuždeto lėšų likučio, naudojamo 

einamaisiais metais lėšos)

2 156,75 2 156,75 770,48 770,48 -1 386,27 0,00
Tikslimis asignavimų 

sumažinimas

Panaudota pagal poreikį (pagal gautus 

dokumentus).

2.1.6. 4604 Pedagoginių darbuotojų skaičiui optimizuoti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2
02.01.01.001. Pastatų ir kiemo statinių priežiūra ir 

remontas
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Priežastys

Finansavimo lėšų šaltinis, programos ir 

priemonės pavadinimas

2020 07 20 Nr. 2

Ataskaitinio 

laikotarpio 

asignavimų likutis 

Eur (5-6)

Eil. Nr.

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis Ataskaitinis laikotarpis Asignavimų 

panaudojimo 

pokytis, Eur       (6-

4)

Kauno lopšelis - darželis "Šilelis"

IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMAS PAGAL PATVIRTINTAS PROGRAMAS, PRIEMONES IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS

PATVIRTINTA

BĮ „Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita“ direktoriaus 

2019-07-10 įsakymu Nr. V-225

1 priedas 

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



2.2.1 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.
03. Pograma  "Darnaus teritorijų ir 

infrastruktūros vystymo programa"
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1. Priemonė 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.1. lėšų šaltinis 0,00 0,00

276 256,75 234 720,05 297 170,48 187 676,02 -47 044,03 109 494,46

Metų pradžioje

Ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

0 7,91

* pridedamas ataskaitinio laikotarpio pabaigos banko, kasos likutis

Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis (banke), kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus - 0,00 Eur.

Debetinis Kreditinis Debetinis Kreditinis

1 2 3 4 5 6 7

7302, 02.01.01.083.Ugdymo kokybės gerinimas Kauno 

lopšelyje - darželyje "Šilelis"
0,0 0,0 0,0 0,0

7301, 02.01.01.083.Ugdymo kokybės gerinimas Kauno 

lopšelyje - darželyje "Šilelis"
0,0 0,5 0,0 3,4 2,9

Skolos tiekėjams už 06 

mėnesį

41, 02.01.01.083.Ugdymo kokybės gerinimas Kauno 

lopšelyje - darželyje "Šilelis"
0,0 0,0 0,0 9,8 9,8

 Mokėtinas darbo 

užmokestis ir socialinis 

draudimas už 06 mėn.

5101, 02.01.01.083.Ugdymo kokybės gerinimas Kauno 

lopšelyje - darželyje "Šilelis"
0,0 1,8 20,1 18,3

Skolos tiekėjams, 

mokėtinas darbo 

užmokestis ir socialinis 

draudimas už 06 mėn.

Iš viso biudžeto priemonėms: 0,0 2,3 0,0 33,3 31,0

Direktorius Lina Norvaišienė

KBĮBA grupės vadovės pavaduotoja Daiva Dagilė

Likučio susidarymo priežastys

iš viso

Biudžetinių lėšų likutis*, Eur

Įsiskolinimas metų pradžioje, tūkst. 

Eur

Įsiskolinimas ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje, tūkst. Eur
Kreditinio 

įsiskolinimo 

susidarymo 

priežastis

Kreditinio 

įsiskolinimo 

pasikeitimas      (5-

3)

Banko sąskaitoje Banko paslaugos

Kortelėje

Kasoje

Finansavimo lėšų šaltinis, programos ir 

priemonės pavadinimas

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



2020-07-20

(eurais)

ES ar kitos 

tarptautinės 

paramos lėšų

Valstybės 

biudžeto lėšų 

(projektui 

finansuoti)

Savivaldy-bės 

biudžeto lėšų

ES ar kitos 

tarptauti-  nės 

paramos lėšų

Savivaldy-bės 

biudžeto lėšų

Savivaldy-bės 

paskolų lėšų

Įstaigos 

(nuosavų) 

lėšų

Savivaldy-bės 

biudžeto 

lėšomis

Savivaldy-bės 

paskolų 

lėšomis

Įstaigos 

(nuosavo- mis) 

lėšomis

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Direktorius Lina Norvaišienė

KBĮBA grupės vadovės pavaduotoja

Netinkamų 

finansuoti 

išlaidų 

atsiradimo 

priežastys

Finansuojančiai 

įstaigai grąžinta 

lėšų suma 

Kauno lopšelis - darželis "Šilelis"

Gauta per ataskaitinį laikotarpį Panaudota per ataskaitinį laikotarpį Netinkamos finansuoti išlaidos, kurios buvo 
Netinkamų 

finansuoti išlaidų 

finansavimo šaltinis 

(valstybės ir (ar) 

savivaldybės 

biudžeto programa)

Daiva Dagilė

PATVIRTINTA

BĮ „Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita“ 

direktoriaus 

2019-07-10 įsakymu Nr. V-225

2 priedas

INFORMACIJA APIE VYKDOMUS ES FONDŲ IR (ARBA) KITOS TARPTAUTINĖS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠOMIS FINANSUOJAMUS PROJEKTUS

(data)

Eil. 

Nr. 

Finansuojanti 

institucija

Finansinės paramos 

programa, pagal kurią 

finansuojamas projektas

Projekto 

vykdytojas

Projekto 

pavadinimas

Bendra 

projekto 

vertė

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Nr.

Perkeltas įmokų likutis 

ataskaitinių metų 

pradžioje

(iždo sąskaita)

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Nepanaudotas 

asignavimų likutis 

sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

2 5 8

770,48 11 463,64 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 10 693,16 0,00

770,48 770,48 0,00

KBĮBA grupės vadovės pavaduotoja

Daiva Dagilė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

* Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. 

įsakymu Nr. 1K-265 

„Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

** Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas.

Direktorė

Lina Norvaišienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

0,001.3. Finansavimo šaltinis 7302 0,00 0,00

92,00

1.2. Finansavimo šaltinis 7301 49 000,00 12 860,13 10 693,16 2 166,97 2 166,97

1.1. Finansavimo šaltinis 7101

4

300,00 92,00 0,00 92,00

770,48 0,00

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (7+8)

9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos, iš viso, iš jų 

pagal:

49 300,00 12 952,13 11 463,64 2 258,97 2 258,97

1 3

Įstaigos 191636639

6 7

(eurais, ct)

Pavadinimas*

Įstatymu  

patvirtintos 

įmokos metams**

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas 

asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5)

Departamento

     Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

(data)

ATASKAITA
2020 m. liepos 20 d. SIL_F1_6

KETVIRTINĖ
(metinė, ketvirtinė)

Forma Nr. 1 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

Kauno lopšelis-darželis "Šilelis", 191636639, R. Kalantos g. 118, 52346 Kaunas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES

IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI,

2020 M. BIRŽELIO 30 D.

 1 iš 1

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Kauno lopšelis-darželis "Šilelis", 191636639, R. Kalantos g. 118, 52346 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100014

Departamento

Įstaigos 191636639

Programos 02.01.01.053.

Finansavimo šaltinio 7101

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 300,00 300,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 300,00 300,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 300,00 300,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 300,00 300,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 300,00 300,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 300,00 300,00

IŠ VISO 331 300,00 300,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2020 M. BIRŽELIO 30 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Kauno lopšelyje-darželyje „Šilelis“

SIL_F2_62020 m. liepos 20 d. Nr.

(data)

Direktorė Lina Norvaišienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovės pavaduotoja Daiva Dagilė
(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 1 iš 7

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Kauno lopšelis-darželis "Šilelis", 191636639, R. Kalantos g. 118, 52346 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100014

Departamento

Įstaigos 191636639

Programos 02.01.01.053.

Finansavimo šaltinio 7301

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 49 000,00 26 500,00 10 693,16 10 693,16

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 49 000,00 26 500,00 10 693,16 10 693,16

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 49 000,00 26 500,00 10 693,16 10 693,16

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 49 000,00 26 500,00 10 693,16 10 693,16

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 49 000,00 26 500,00 10 693,16 10 693,16

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 40 000,00 22 000,00 9 075,32 9 075,32

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 200,00 200,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

21 400,00 400,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 1 200,00 700,00 9,37 9,37

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 2 000,00 1 000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 5 200,00 2 200,00 1 608,47 1 608,47

IŠ VISO 331 49 000,00 26 500,00 10 693,16 10 693,16

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2020 M. BIRŽELIO 30 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Kauno lopšelyje-darželyje „Šilelis“

SIL_F2_62020 m. liepos 20 d. Nr.

(data)

Direktorė Lina Norvaišienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovės pavaduotoja Daiva Dagilė
(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 7

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Kauno lopšelis-darželis "Šilelis", 191636639, R. Kalantos g. 118, 52346 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100014

Departamento

Įstaigos 191636639

Programos 02.01.01.053.

Finansavimo šaltinio 7302

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 770,48 770,48 770,48 770,48

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 770,48 770,48 770,48 770,48

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 770,48 770,48 770,48 770,48

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 770,48 770,48 770,48 770,48

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 770,48 770,48 770,48 770,48

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 770,48 770,48 770,48 770,48

IŠ VISO 331 770,48 770,48 770,48 770,48

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2020 M. BIRŽELIO 30 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Kauno lopšelyje-darželyje „Šilelis“

SIL_F2_62020 m. liepos 20 d. Nr.

(data)

Direktorė Lina Norvaišienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovės pavaduotoja Daiva Dagilė
(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 3 iš 7

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Kauno lopšelis-darželis "Šilelis", 191636639, R. Kalantos g. 118, 52346 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100014

Departamento

Įstaigos 191636639

Programos 02.01.01.053.

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 327 830,00 164 030,00 123 406,43 123 398,52

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 287 570,00 137 970,00 106 523,45 106 523,45

2 1 1 Darbo užmokestis 3 283 460,00 136 000,00 104 895,70 104 895,70

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 283 460,00 136 000,00 104 895,70 104 895,70

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 283 460,00 136 000,00 104 895,70 104 895,70

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 283 460,00 136 000,00 104 895,70 104 895,70

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4 110,00 1 970,00 1 627,75 1 627,75

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4 110,00 1 970,00 1 627,75 1 627,75

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4 110,00 1 970,00 1 627,75 1 627,75

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4 110,00 1 970,00 1 627,75 1 627,75

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 38 312,00 24 712,00 15 885,66 15 877,75

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 38 312,00 24 712,00 15 885,66 15 877,75

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 38 312,00 24 712,00 15 885,66 15 877,75

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 38 312,00 24 712,00 15 885,66 15 877,75

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 3 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 200,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 1 767,00 867,00 357,34 357,34

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

21 1 500,00 300,00 86,16 86,16

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 1 750,00 1 750,00 1 366,58 1 366,58

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2020 M. BIRŽELIO 30 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Kauno lopšelyje-darželyje „Šilelis“

SIL_F2_62020 m. liepos 20 d. Nr.

(data)

 4 iš 7

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100014

Departamento

Įstaigos 191636639

Programos 02.01.01.053.

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 500,00 400,00 277,07 277,07

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 24 495,00 17 495,00 10 417,81 10 417,81

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 1 200,00 700,00 242,18 242,18

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 3 900,00 2 200,00 2 138,52 2 130,61

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 1 948,00 1 348,00 997,32 997,32

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

108 478,00 478,00 477,49 477,49

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

109 478,00 478,00 477,49 477,49

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

110 478,00 478,00 477,49 477,49

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 111 478,00 478,00 477,49 477,49

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 1 470,00 870,00 519,83 519,83

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 1 470,00 870,00 519,83 519,83

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 1 470,00 870,00 519,83 519,83

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 1 470,00 870,00 519,83 519,83

IŠ VISO 331 327 830,00 164 030,00 123 406,43 123 398,52

Direktorė Lina Norvaišienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovės pavaduotoja Daiva Dagilė
(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 5 iš 7

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Kauno lopšelis-darželis "Šilelis", 191636639, R. Kalantos g. 118, 52346 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100014

Departamento

Įstaigos 191636639

Programos 02.01.01.053.

Finansavimo šaltinio 41

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 156 488,00 105 570,00 52 813,86 52 813,86

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 150 091,00 100 460,00 51 141,63 51 141,63

2 1 1 Darbo užmokestis 3 147 920,00 99 000,00 50 412,78 50 412,78

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 147 920,00 99 000,00 50 412,78 50 412,78

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 147 920,00 99 000,00 50 412,78 50 412,78

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 147 920,00 99 000,00 50 412,78 50 412,78

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2 171,00 1 460,00 728,85 728,85

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2 171,00 1 460,00 728,85 728,85

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2 171,00 1 460,00 728,85 728,85

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2 171,00 1 460,00 728,85 728,85

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 4 897,00 3 610,00 1 543,09 1 543,09

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 4 897,00 3 610,00 1 543,09 1 543,09

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 4 897,00 3 610,00 1 543,09 1 543,09

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 4 897,00 3 610,00 1 543,09 1 543,09

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 983,00 700,00 700,00 700,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 751,00 610,00 140,36 140,36

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 3 163,00 2 300,00 702,73 702,73

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 1 500,00 1 500,00 129,14 129,14

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 1 500,00 1 500,00 129,14 129,14

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 1 500,00 1 500,00 129,14 129,14

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 1 500,00 1 500,00 129,14 129,14

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2020 M. BIRŽELIO 30 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Kauno lopšelyje-darželyje „Šilelis“

SIL_F2_62020 m. liepos 20 d. Nr.

(data)

 6 iš 7

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100014

Departamento

Įstaigos 191636639

Programos 02.01.01.053.

Finansavimo šaltinio 41

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 1 500,00 1 500,00 129,14 129,14

IŠ VISO 331 156 488,00 105 570,00 52 813,86 52 813,86

Direktorė Lina Norvaišienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovės pavaduotoja Daiva Dagilė
(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 7 iš 7

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Forma Nr. 3 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 1K-464 redakcija)

Kauno lopšelis - darželis "Šilelis", 1191636639, R. Kalantos g. 118, Kaunas

pusmetinė

2020-07-20 Nr. 2

(data)

(tūkst. eurų)

Programos 

kodas
Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio kodas 

*

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas
Patikslinto plano 

vykdymas, proc.
Nuokrypis                    

Nuokrypio 

sumos 

detalizavimas

Asignavimų 

nepanaudojimo 

priežasčių grupės 

nr.**

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus 

paaiškinimas

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5-4 8 9 10

1 programa 1 šaltinis 1.1.

1 programa 1 šaltinis ...

1 programa 1 šaltinis ...

1 programa 2 šaltinis 1.1.

1 programa 2 šaltinis ...

1 programa 2 šaltinis ...

1 programa 3 šaltinis 1.1.

1 programa 3 šaltinis ...

1 programa ... ...

Iš viso pagal programą:

2 programa 1 šaltinis 1.1.

2 programa 1 šaltinis ...

... ... ...

Direktorė Lina Norvaišienė

KBĮBA grupės vadovės pavaduotoja Daiva Dagilė

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos vadovas arba jo įgaliotas 

asmuo

(parašas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

** Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai nurodyti Formos Nr. 3 priede. Vienam šaltiniui skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

* Atskirose eilutėse nurodomi skirtingi asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltiniai, kurių klasifikacija patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265.

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS                                                                                                                                                 

2020 M. birželio 30D.

ATASKAITA

(metinė, pusmetinė)

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



2

PRIEDAS: ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽASČIŲ GRUPĖS

Asignavimų 

nepanaudojimo 

priežasčių 

grupės nr.

1. Darbo užmokestis ir soc. draudimas

1.1. Personalo kaita ir laikinas nedarbingumas*

1.2. Netikslus planavimas**

1.3 Kita***

2. Kitos išlaidos

2.1. Dėl mažesnių, nei planuota pirkimų kainų

2.2. Dėl mažesnio, nei planuota pirkimų poreikio

2.3. Netikslus planavimas****

2.4.

2.5. Užsitęsę vykdomi darbai, jų dokumentacijos tvarkymas

2.6. Kitos šalies vėlavimas vykdyti įsipareigojimus

2.7. Dėl įstaigos reorganizacijos

2.8. Kita***

* Pavyzdžiui, dėl neužimtų pareigybių, darbuotojų laikino nedarbingumo, darbuotojų, išėjusių tikslinių atostogų

** Pavyzdžiui, dėl apskaičiuoto darbo užmokesčio ir atostoginių išmokėjimo kitą mėnesį, nei buvo suplanuota

*** Kitos neišvardintos priežastys, kurios aprašomos 10 stulpelyje "Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus paaiškinimas"

**** Pavyzdžiui, sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio laikotarpio pabaigos

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės 

pavadinimas

Užsitęsusios viešųjų pirkimų ir susijusios teisinės ir 

administracinės procedūros

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų
teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių
9 priedas

(metinė, ketvirtinė)

Kauno lopšelis-darželis "Šilelis"
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

ATASKAITA

2020 M. BIRŽELIO 30 D.

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės
Departamento

Įstaiga 191636639

(tūkst. eurų)

Mokėtinos sumos

biudžeto lėšos

Išlaidų ekonominės
likutis ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil.

Nr.
likutis metų 

pradžioje
iš viso iš jų ilgalaikių 

įsiskolinimų 
likutis*

1 2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 2,3 33,3

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,1 28,6

2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,1 28,1

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 0,1 28,1

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5

2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra 6

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7 0,5

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimas 8 2,2 4,7

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 9 2,2 4,7

2 3 Palūkanos 10

2 3 1 Palūkanos 11

2 3 2 Žemės nuoma 12

2 4 Subsidijos 13

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 14

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 15

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 16

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 17

2 5 Dotacijos 18

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 19

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems tikslams 20

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti 21

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 22

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms einamiesiems 
tikslams

23

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui įsigyti 24

Nr.2020 m. liepos 20 d. SIL_F4_6

(data)

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

 1 iš 2

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras

http://biudzetasvs/dukumentai?eil=1&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=1&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=1&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=2&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=2&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=2&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=3&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=3&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=3&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=4&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=4&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=4&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=5&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=5&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=5&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=6&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=6&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=6&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=7&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=7&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=7&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=8&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=8&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=8&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=9&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=9&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=9&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=10&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=10&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=10&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=11&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=11&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=11&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=12&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=12&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=12&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=13&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=13&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=13&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=14&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=14&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=14&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=15&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=15&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=15&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=16&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=16&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=16&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=17&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=17&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=17&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=18&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=18&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=18&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=19&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=19&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=19&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=20&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=20&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=20&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=21&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=21&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=21&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=22&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=22&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=22&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=23&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=23&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=23&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=24&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=24&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=24&stulp=5&lent=1


2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 25

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 
einamiesiems tikslams

26

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 27

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui 
įsigyti

28

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 29

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 30

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 31

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 32

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 33

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės 
naudai

34

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  delspinigiai 
ir neigiamos palūkanos

35

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 36

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 37

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 38

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 39

2 7 2 Socialinė parama (soc. paramos pašalpos) ir rentos 40

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 41

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 42

2 7 2 2 1 1 Rentos 43

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 44

2 8 Kitos išlaidos 45

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 46

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 47

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 48

2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 49

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 50

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės 
finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos 

51

3 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

52

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 53

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto  kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

54

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 55

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 56

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos 57

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo 
išlaidos

58

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos (finansinio turto 
įsigijimo / investavimo išlaidos)

59

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos 
skolos) 

60

IŠ VISO (2+3) 61 2,3 33,3

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lina Norvaišienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų 

pavadinimas)

Direktorė

KBĮBA grupės vadovės pavaduotoja Daiva Dagilė
(vyriausiasis buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

* Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

 2 iš 2

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras

http://biudzetasvs/dukumentai?eil=25&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=25&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=25&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=26&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=26&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=26&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=27&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=27&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=27&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=28&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=28&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=28&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=29&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=29&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=29&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=30&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=30&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=30&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=31&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=31&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=31&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=32&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=32&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=32&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=33&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=33&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=33&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=34&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=34&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=34&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=35&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=35&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=35&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=36&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=36&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=36&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=37&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=37&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=37&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=38&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=38&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=38&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=39&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=39&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=39&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=40&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=40&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=40&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=41&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=41&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=41&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=42&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=42&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=42&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=43&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=43&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=43&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=44&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=44&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=44&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=45&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=45&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=45&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=46&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=46&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=46&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=47&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=47&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=47&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=48&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=48&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=48&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=49&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=49&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=49&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=50&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=50&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=50&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=51&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=51&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=51&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=52&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=52&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=52&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=53&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=53&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=53&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=54&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=54&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=54&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=55&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=55&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=55&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=56&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=56&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=56&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=57&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=57&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=57&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=58&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=58&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=58&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=59&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=59&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=59&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=60&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=60&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=60&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=61&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=61&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=61&stulp=5&lent=1


DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) 222

Dokumento pavadinimas (antraštė) ATASKAITA_Kauno lopšelis-darželis 
"Šilelis"_Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys.

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-07-21 Nr. 22-2349

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas M-158 Kauno lopšelis - darželis  
Šilelis vadovas Lina Norvaišienė 2020-07-21, 
Pasirašymas Biudžetinė įstaiga Kauno 
biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita 
darbuotojas Daiva Dagilė 2020-07-21

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

6

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras


